
Výrobce
HALLDE

Model 
CC-34

Popis produktu
Kombinovaný stroj na přípravu zeleniny, zpracuje až 2 kg/minutu, 
objem 3 litry

Vyrobeno 
Švédsko

SPECIFIKACE

POPIS PRODUKTU                 Stolní stroj s půlkruhovým plnícím tubusem a nerezovou mísou. Zpracuje až 2 kg/min nebo 10-80 porcí/den. Stroj
má dvě rychlosti, jednu pro krouhač a jednu pro kutr. Ovládání otočným knoflíkem. Plnící tubus krouhače má 
objem 0,9 litru s tubusovým podavačem o průměru 53 mm. Nádoba kutru má objem 3 litry a uložení se speciálním 
náklonem pro dokonalé zpracování surovin, je vybavena třemi vroubkovanými noži a patentovaným stíracím 
systémem. Základna stroje a hlava stroje je vyrobena z ABS plastu. Disky jsou vyrobeny z nerezové oceli o průměru 
185 mm a lze je mýt v myčce. Přenos síly mezi motorem a hřídelí zajišťuje samonapínací ozubený řemen. Má
madla pro snadnou manipulaci.

POUŽITÍ Kutrová hlava seká, mele, mixuje a míchá maso, ryby, zeleninu, ovoce, bylinky, natě, ořechy, mandle, sýry, houby, 
čokoládu, máslo, pyré, paštiky, majonézy, omáčky, polévky, dezerty, těsta, strouhanku apod.
Krouhač zpracovává na plátky, kostičky a strouhá veškeré ovoce, zeleninu, sýry, houby, ořechy, atd. 

KAPACITA                 Až 80 porcí/den nebo zpracuje až 2 kg/min. Plnící tubus o objemu 0,9 litru, tubusový podavač o průměru 53 mm
pro úzké suroviny. Nádoba: 3 litry.

MATERIÁL Základna a hlava stroje: ABS plast. Plnící tubus: polykarbonát a polyamid. Disky: nerezová ocel.
Vyhazovací disk: acetal.
Nádoba: nerezová ocel. Nože: nerezová ocel/acetal. Systém víka a stěrky: tritan.

MOTOR                 1,0 kW, čtyři rychlosti (500/800 ot./min, 1 450/2 650 ot./min) a pulsní funkci. 
220-240, 1-fáze, 50-60 Hz.
Převod: ozubený řemen. Automatická tepelná pojistka s funkcí samonahození po vychladnutí. 

UZEMNĚNÍ Ano

STANDARDY EN 1678+A1:2010. NSF/ANSI Standard 8.

DOPORUČENÉ
SADY DISKŮ

SADY DISKŮ

HMOTNOST POLOŽKY HMOTNOST BALENÍ PŘEPRAVNÍ HMOTNOST

Stroj CC-32S
včetně plnícího tubusu a nádoby 7.6 kg 1 10 kg

BEZPEČNOST 2014/30/EU, 2014/35/EU, 2006/42/EG, 2011/65/EU, no 10/2011, 1935/2004CE, SS-EN ISO 26800:2011.

SMĚRNICE A 
NAŘÍZENÍ

Schváleno CE. Dva bezpečnostní spínače, bezpečnostní krytí stroje IP34

Kombinovaný kutr / krouhač
Vyrobeno ve Švédsku

• 2-disky
– plátkovač 4 mm – strouhač 4 mm

• 4-disky
– plátkovač 2 mm
– plátkovač 4 mm

– strouhač 4 mm
– kráječ nudliček Julienne 4x4 mm



ROZMĚRY




